Приказ

№     401\1                                                                                от 22   июня               2009

О создании рабочей группы по реализации

стратегии  антикоррупционной политики в

образовательных учреждениях  Лениногорского муниципального района

Во исполнении Программы по реализации стратегии антикоррупционной политики РТ на 2009 -2011 г.г. от 22.09.2008г.  №693 в целях организации работы по противодействию коррупции в системе образования на территории Лениногорского  муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Создать рабочую  группу по реализации стратегии  антикоррупционной политики в МУ «Управление образования»     МО «Лениногорский муниципальный район» РТ
1. Включить с состав группы следующих лиц:

   - Хамидуллина Рафика Хамбяловича - начальника МУ «Управление образования»

  - Санатуллина Вагиза Самиулловича - заместителя начальника  МУ «Управление образования»

- Урманову Галию Котдусовну - директора информационно-методического центра

 - Климанову Надежду Михайловну - специалиста по дошкольному образованию МУ «Управление образования»

- Хайрова Ядкаря Зиевича - специалиста МУ «Управление образования»

- Тахаутдинову Рамилю Индусовну – руководителя финансово-экономической службы централизованной бухгалтерии

- Исхакову Гульшат Расимовну- специалиста МУ «Управление образования»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «Управление образования»

МО «Лениногорский муниципальный район»                         Р Х Хамидуллин
Исполнитель

Хайров Я З